2025年３月 25日

各 位

金沢信用金庫

「きんしんサポートコールセンター」を名乗る不審な電話にご注意ください

平素より金沢信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当金庫インターネットバンキングをご利用のお客さま宛に、「社会保険料の還付があるた

め、お客さまの口座番号・ID・パスワードを教えてほしい。」との内容で「きんしんサポー

トコールセンター」を名乗る不審な電話があったとの報告がされております。当金庫から

インターネットバンキングの「パスワード」を確認することは一切ございませんので、口

座番号や ID・パスワードなどの個人情報の提供は行わないようご注意ください。

少しでも不審と感じたら、以下の連絡先までご連絡ください。

今後とも金沢信用金庫をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                連絡先

金沢信用金庫 営業店サポート部

TEL：0120-122－588